
UCHWAŁA NR XV/96/2025 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/265/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Niedźwiedź na terenie gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), Rada Gminy w Strawczynie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/265/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Niedźwiedź na terenie gminy Strawczyn wprowadza się następującą zmianę: § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
"Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Niedźwiedź na terenie gminy Strawczyn z podziałem  na dwa obszary: "obszar A" i "obszar B". Załącznik Nr 1, 
określający granice opracowania zmiany planu stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

2. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie zmiany planu w granicach określonych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały dla obszarów "obszar A" i "obszar B" odrębnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 642E8722-2A7B-414F-8F34-546DC3B5334C. Podpisany



Id: 642E8722-2A7B-414F-8F34-546DC3B5334C. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XV/96/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie  

zmiany uchwały Nr XXXIV/265/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Niedźwiedź na terenie gminy Strawczyn 

Niniejszą uchwałę podejmuje, się w celu zmiany granic opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Niedźwiedź na terenie gminy Strawczyn. 
 Zmiana granic opracowania zmiany planu miejscowego wynika z konieczności podziału planu miejscowego na 
dwa plany, które dzieli się na "obszar A" i "obszar B". "Obszar A” obejmuje teren obrębu Niedżwiedź - działki nr ewid. 
313/2, 315/2 i 316 będące własnością Gminy Strawczyn, na których znajduje się szkoła podstawowa oraz planowana 
jest budowa sali gimnastycznej. Natomiast "obszar B" obejmuje pozostałą część obrębu Niedźwiedź. Konieczność 
podziału obszaru planu na dwa plany wynika z potrzeby szybszego uchwalenia planu dla "obszaru A" w związku z 
potrzebą wykorzystania funduszy zewnętrznych pozyskanych na realizację Inwestycji. Natomiast "obszar B" będzie w 
dalszej części procedowany w związku ze złożonymi uwagami, które wpłynęły do projektu planu w trakcie wyłożenia do 
publicznego wglądu.  
 W związku z tym podjęcie uchwały w sprawie zmiany granic opracowywanej zmiany planu jest zasadne. 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: 642E8722-2A7B-414F-8F34-546DC3B5334C. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


